quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público o resultado da Tomada de Preço nº 001/2022. PA: 0006/2022.
Edital: 005/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para a manutenção de
pavimentação em paralelepípedo, calçadas e meio fios em ruas da zona urbana, rural e praças do Município de Uauá -
BA. Vencedora: ECG ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ Nº 17.380.495/0001-24. Valor: R$
1.815.532,90. Uauá/BA, 30/03/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E0F5D980EA433DA60DCF42466EA0EF

		2022-03-30T08:21:37-0300